
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО» 

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 01.08.2024 № 47 

с. Кукелево 

 
Об определении помещения 
 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 3 статьи 

65 Избирательного кодекса Хабаровского края, администрации сельского 

поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Определить помещение для проведения агитационных публичных 

мероприятий по выборам Губернатора Хабаровского края - актовый зал дома 

культуры (далее ДК) с. Кукелево, находящийся по адресу: с. Кукелево ул. 

Набережная д.13А. 

 2. Дому Культуры с. Кукелево по согласованию с муниципальным 

бюджетным учреждением «Районный Дом культуры «Радуга» Вяземского 

муниципального района Хабаровского края: 

 2.1. Предоставлять вышеуказанное помещение на безвозмездной 

основе с 08-00 до 20-00 часов. 

 2.2. В случае предоставления помещения зарегистрированному 

кандидату в Губернаторы Хабаровского края, его доверенному лицу, 

представителю избирательного объединения, собственник, владелец 

помещения не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, 

обязан уведомить в письменной форме Избирательную комиссию о факте 

предоставления помещения по прилагаемой форме, об условиях, на которых 

оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть   

предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным 

кандидатам. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-

правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения 

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края и 

разместить на официальном сайте https://kukelevovzm.khabkrai.ru/  

https://kukelevovzm.khabkrai.ru/


администрации сельского поселения «Село Кукелево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                   К.Г.Закиев 
                                                                                
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                           Приложение 

 

В Избирательную комиссию 

Хабаровского края 

от    
(наименование организации, предоставившей помещение) 

Юридический адрес: _   

 

Контактная информация:    

 

(телефон, факс, адрес электронной почты) 
ИНН организации:    

Уведомление 
Сообщаем, что 20 года с    

(число, месяц) (час, мин.) 

до зарегистрированному кандидату на должность Губернатора Хабаровского 
(час, мин.) 

края, его доверенному лицу, представителю избирательного объединения, 
зарегистрировавшего список кандидатов на выборах депутатов Законодательной Думы 
Хабаровского края восьмого созыва, зарегистрированному кандидату в депутаты 
Законодательной Думы Хабаровского края восьмого созыва, его  

доверенному лицу  (нужное подчеркнуть)    
(фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата, его доверенного лица, уполномоченного представителя 
избирательного 

   
объединения) 

для проведения встречи с избирателями было предоставлено помещение, расположенное по 
адресу:    

                                                                         (указать адрес помещения, площадь помещения, назначение, вместимость) 

Данное помещение, согласно пункту 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», было предоставлено безвозмездно на следующих условиях: 

1. 

Другим зарегистрированным кандидатам, доверенным лицам помещение может 
быть предоставлено в течение агитационного  периода 

  , 
(конкретные даты, либо дни недели) 

на время, установленное Избирательной комиссией Хабаровского края. 
По вопросу предоставления помещения обращаться по тел: , 

  . 
(номер телефона, должность, фамилия, имя, отчество контактного лица) 

 

 

(наименование должности руководителя) (подпись, расшифровка подписи) 

 

(дата) М.П. 
1
 Указывается в случае предоставления технического обеспечения (оборудования) – условия его 

предоставления (размер платы и т.п.), а также иные условия. 



 


